GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 022/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação, torna público que retomará os trabalhos,

referentes à LRE ELETRÔNICA Nº 022/2022-EMAP, cujo objeto é a Contratação de

Empresa para execução de obra de estabilização dos Taludes 02 e 03 no Porto do

Itaqui, no município de São Luís - MA, no dia 10/01/2024, às 09:30 horas, horário de

Brasília-DF. Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser solicitados pelo e-

mail: csl@emap.ma.gov.br, ou ainda, pelo Telefones: (98) 3216-6532 e 3216-6028.

São Luís – MA, 13 de dezembro de 2023.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP

mailto:csl@emap.ma.gov.br